


세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 허가민원과
정책: 민원행정 운영
단위: 민원행정서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 허가민원과

허가민원과 9,990,618 9,085,235 905,383

국            931,603 894,241 37,362

지             10,000 10,000 0

기            108,031 90,876 17,155

특             12,000 0 12,000

도            308,703 169,577 139,126

군          8,620,281 7,920,541 699,740

민원행정 운영 100,842 72,862 27,980

국             14,582 14,602 △20

군             86,260 58,260 28,000

민원행정서비스 제공 100,842 72,862 27,980

국             14,582 14,602 △20

군             86,260 58,260 28,000

민원행정 운영 53,900 25,900 28,000

201 일반운영비 42,200 14,200 28,000

01 사무관리비 42,200 14,200 28,000

  ◎행복민원실 조성                10,000                  0           10,000

  ◎민원복 구입                 8,000                  0            8,000

  ◎허가민원 시책 홍보비                10,000                  0           10,000

  10,000,000원*1식

  100,000원*4벌*20명

  10,000,000원*1식

여권 발급 10,040 10,060 △20

국             10,040 10,060 △20

201 일반운영비 5,040 5,060 △20

국              5,040 5,060 △20

01 사무관리비 5,040 5,060 △20

  ◎여권발급 사무관리                 5,040              5,060             △20  경정 5,040,000원*1식

국              5,040 5,060 △20

서민 주거안정 1,367,773 1,243,973 123,800

국            766,299 766,299 0

도            137,787 140,787 △3,000

군            463,687 336,887 126,800

농어촌 생활환경 개선 305,900 176,100 129,800

빈집 정비사업 70,500 50,500 20,000

401 시설비및부대비 60,000 40,000 20,000

01 시설비 60,000 40,000 20,000

  ◎빈집정비사업                40,000             20,000           20,000  경정 6,666,666원*6동

건축관리 21,800 12,000 9,800

201 일반운영비 19,400 9,600 9,800

01 사무관리비 19,400 9,600 9,800

  ◎지방건축위원회 심사수당                 9,800                  0            9,800  200,000원*7인*7회

공동주택관리 193,600 93,600 100,000

402 민간자본이전 190,000 90,000 100,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 190,000 90,000 100,000



부서: 허가민원과
정책: 서민 주거안정
단위: 농어촌 생활환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎노후공동주택시설 보수비지원
              190,000             90,000          100,000      경정 10,000,000원*19단지

저출산 대응정책 84,000 90,000 △6,000

도             42,000 45,000 △3,000

군             42,000 45,000 △3,000

신혼부부 주거비용 지원 84,000 90,000 △6,000

도             42,000 45,000 △3,000

군             42,000 45,000 △3,000

301 일반보상금 84,000 90,000 △6,000

도             42,000 45,000 △3,000

군             42,000 45,000 △3,000

01 사회보장적수혜금 84,000 90,000 △6,000

  ◎신혼부부 주거비용 지원사업
               84,000             90,000          △6,000      경정 84,000,000원*1식

도             42,000 45,000 △3,000

군             42,000 45,000 △3,000

지적행정 기반강화 918,322 479,073 439,249

국            119,382 82,000 37,382

특             12,000 0 12,000

도              5,000 5,000 0

군            781,940 392,073 389,867

지적관리 282,582 216,582 66,000

국             82,000 82,000 0

군            200,582 134,582 66,000

지적측량기준점 관리 65,400 23,400 42,000

308 자치단체등이전 42,000 0 42,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 42,000 0 42,000

  ◎지적기준점 일제조사 사업                42,000                  0           42,000  12,000원*3,500점

토지등록 관리 124,730 100,730 24,000

401 시설비및부대비 24,000 0 24,000

01 시설비 24,000 0 24,000

  ◎지적재조사 남애지구 건물철거용역
               24,000                  0           24,000      24,000,000원*1식

지적정보 관리 533,264 185,580 347,684

국             37,382 0 37,382

군            495,882 185,580 310,302

개별공시지가 조사 운영 77,764 45,080 32,684

국             37,382 0 37,382

군             40,382 45,080 △4,698

201 일반운영비 71,764 42,080 29,684

국             35,882 0 35,882

군             35,882 42,080 △6,198

01 사무관리비 71,764 42,080 29,684

  ◎개별공시지가 검증수수료
               59,914             39,000           20,914      경정 37,800원*65,778필지*2회/83



부서: 허가민원과
정책: 지적행정 기반강화
단위: 지적정보 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             29,957 0 29,957

군             29,957 39,000 △9,043

  ◎가격공시위원회 참석수당
                3,850              3,080              770      경정 70,000원*11인*5회

국              1,925 0 1,925

군              1,925 3,080 △1,155

  ◎공시지가 업무 운영비                 2,000                  0            2,000  2,000,000원*1식

국              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

  ◎공시지가 열람 및 이의신청 홍보
                6,000                  0            6,000      6,000,000원*1식

국              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

202 여비 3,000 0 3,000

국              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

01 국내여비 3,000 0 3,000

  ◎개별공시지가 토지특성조사
                3,000                  0            3,000      20,000원*2인*75회

국              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

지적정보 운영 관리 455,500 140,500 315,000

403 자치단체등자본이전 315,000 0 315,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 315,000 0 315,000

  ◎수치지형도제작사업분담금
              315,000                  0          315,000      315,000,000원*1식

새주소사업 추진 102,476 76,911 25,565

특             12,000 0 12,000

도              5,000 5,000 0

군             85,476 71,911 13,565

도로명 및 건물번호 활용 92,476 66,911 25,565

특             12,000 0 12,000

군             80,476 66,911 13,565

401 시설비및부대비 63,795 38,230 25,565

특             12,000 0 12,000

군             51,795 38,230 13,565

01 시설비 63,795 38,230 25,565

  ◎도로명판 신규 설치                52,695             27,130           25,565  경정 275,890원*191개

특             12,000 0 12,000

군             40,695 27,130 13,565

교통환경 개선 705,084 628,084 77,000

지             10,000 10,000 0

기             90,876 90,876 0

도                750 750 0

군            603,458 526,458 77,000

교통시설물 운영 462,208 452,208 10,000

지             10,000 10,000 0



부서: 허가민원과
정책: 교통환경 개선
단위: 교통시설물 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                750 750 0

군            451,458 441,458 10,000

교통안전시설물 유지관리 355,528 345,528 10,000

401 시설비및부대비 240,000 230,000 10,000

01 시설비 240,000 230,000 10,000

  ◎버스승강장 교체                30,000             20,000           10,000  경정 30,000,000원*1식

특별교통수단 지원 242,876 175,876 67,000

기             90,876 90,876 0

군            152,000 85,000 67,000

장애인 콜택시운영 242,876 175,876 67,000

기             90,876 90,876 0

군            152,000 85,000 67,000

307 민간이전 200,876 175,876 25,000

기             90,876 90,876 0

군            110,000 85,000 25,000

05 민간위탁금 200,876 175,876 25,000

  ◎장애인콜택시 운영
              200,876            175,876           25,000      경정 100,438,000원*2개단체

기             90,876 90,876 0

군            110,000 85,000 25,000

405 자산취득비 42,000 0 42,000

01 자산및물품취득비 42,000 0 42,000

  ◎장애인콜택시 구입                42,000                  0           42,000  42,000,000원*1대

대중교통 육성 지원 6,342,612 6,198,455 144,157

국             23,740 23,740 0

도            162,886 20,760 142,126

군          6,155,986 6,153,955 2,031

운송사업 지원 1,505,052 1,360,895 144,157

국             23,740 23,740 0

도            162,886 20,760 142,126

군          1,318,426 1,316,395 2,031

벽지노선 손실보상 119,851 100,000 19,851

도             19,851 0 19,851

군            100,000 100,000 0

307 민간이전 119,851 100,000 19,851

도             19,851 0 19,851

군            100,000 100,000 0

09 운수업계보조금 119,851 100,000 19,851

  ◎농어촌버스 벽지노선 손실보상
              119,851            100,000           19,851      경정 119,851,000원*1식

도             19,851 0 19,851

군            100,000 100,000 0

버스운송사업 재정지원 867,275 745,000 122,275

도            122,275 0 122,275

군            745,000 745,000 0



부서: 허가민원과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 운송사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 867,275 745,000 122,275

도            122,275 0 122,275

군            745,000 745,000 0

09 운수업계보조금 867,275 745,000 122,275

  ◎농어촌버스 비수익노선 재정지원
              722,275            600,000          122,275      경정 722,275,000원*1식

도            122,275 0 122,275

군            600,000 600,000 0

택시운송사업 재정지원 104,126 102,095 2,031

도              8,970 8,970 0

군             95,156 93,125 2,031

201 일반운영비 42,082 41,002 1,080

01 사무관리비 41,620 40,540 1,080

  ◎택시이용 양양군 브랜드 홍보광고료(광고비)
               39,420             38,340            1,080      경정 39,420,000원*1식

307 민간이전 62,044 61,093 951

도              8,970 8,970 0

군             53,074 52,123 951

09 운수업계보조금 62,044 61,093 951

  ◎브랜드콜 무선통신 이용료
               10,824             10,613              211

  ◎브랜드 콜택시 단말기 장착 지원
                  740                  0              740

      경정 10,824,000원*1식

      369,600원*2대

농지 개발 33,595 16,440 17,155

기             17,155 0 17,155

군             16,440 16,440 0

농지개발관리 33,595 16,440 17,155

기             17,155 0 17,155

군             16,440 16,440 0

농지이용관리 지원 17,155 0 17,155

기             17,155 0 17,155

101 인건비 15,904 0 15,904

기             15,904 0 15,904

04 기간제근로자등보수 15,904 0 15,904

  ◎농지이용실태조사 기간제근로자 인건비
               15,904                  0           15,904      60,240원*6인*44일

기             15,904 0 15,904

201 일반운영비 1,251 0 1,251

기              1,251 0 1,251

01 사무관리비 1,251 0 1,251

  ◎농지이용실태조사 및 관리지원 운영비
                1,251                  0            1,251      1,251,000원*1식

기              1,251 0 1,251

행정운영경비(허가민원과) 350,285 350,169 116

인력운영비 249,283 249,167 116



부서: 허가민원과
정책: 행정운영경비(허가민원과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(허가민원과) 249,283 249,167 116

101 인건비 249,283 249,167 116

03 무기계약근로자보수 100,438 100,322 116

  ◎산지관리 모니터링                70,621             70,505              116

    ○기본급
               30,812             30,735               77

    ○상여금
               10,271             10,245               26

    ○시간외수당
                3,710              3,703                7

    ○명절휴가비                 2,568              2,562                6

        경정 1,293,300원*12월+1,274,300원*12월

        경정 1,293,300원*400%+1,274,300원*400%

        경정 15,546원*120일+15,368원*120일

  경정 1,293,300원+1,274,300원

재무활동(허가민원과) 109,505 33,579 75,926

보전지출 75,926 0 75,926

보조금 반환 75,926 0 75,926

802 반환금기타 75,926 0 75,926

01 국고보조금반환금 67,012 0 67,012

  ◎농지이용관리지원                     7                  0                7

  ◎농지이용관리지원(이자)                     3                  0                3

  ◎가족관계등록사무 지원                    76                  0               76

  ◎가족관계등록사무 지원(이자)                    13                  0               13

  ◎주거급여                66,913                  0           66,913

  7,000원

  3,000원

  75,200원

  12,210원

  66,912,380원

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,914 0 8,914

  ◎무인민원발급기 설치 확대운영                    65                  0               65

  ◎무인민원발급기 설치 확대운영(이자)
                   34                  0               34

  ◎주거급여                 8,364                  0            8,364

  ◎주거급여(이자)                   451                  0              451

  64,120원

      33,050원

  8,363,660원

  450,870원


